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	И.бр.1610/19

	Гостивар и Кичево
	
	
	

	
	
	         13.04.2020год


                                       Ј А В Н А   O Б Ј А В А
                            

           Врз основа на член 48 од Законот за  извршување Сл.Весник на РМ 72/2016 и бр.233/18 ) Извршител Весна Јакимовска, постапувајќи по барањето за извршување на доверителот Еуростандард банка АД Скопје, против должникот МИРИ ПЛАСТ ДОО Гостивар и зал.должници Салији Зирап и Јакупи Џелал двајцата од Гостивар, а согласно извршната исправа Нотарски акт ОДУ.бр.71/11 од 04.04.2011 год. на Нотар Себаедин Даути ,ОДУ.бр.194/13 од 14.03.2013 год. на Нотар Тасим Саити, ОДУ.бр.1744/14 од 13.11.2014 год. на Нотар Себаудин Даути ја изготвува оваа јавна објава и ги :
                                                                    П О В И К У В А 

            Лицата должникот МИРИ ПЛАСТ ДОО Гостивар и зал.должници Салији Зирап и Јакупи Џелал двајцата од Гостивар, ВО РОК од 1 (еден) ден сметано од денот на објавата да се јави во канцеларија на Извршител Весна Јакимовска на ул.”Никола Тесла” бр 1 Гостивар заради достава на:

1.Заклучок за дозволување за разгледување на недвижност по чл.174 од ЗИ од 11.02.2020 год.

2.Записник за продажба на недв.со 2 усно јавно наддавање по чл.186 од ЗИ од 12.02.2020 год.

3.Заклучок за извршена продажба на недвижност по чл.186 од ЗИ од 02.04.2020 год.
4.Заклучок за определување на време за делба по чл.202 од ЗИ од 02.04.2020 год.
5.Заклучок за предавање на недв.во владение по чл.189 од ЗИ од 02.04.2020 г.
           СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ лицата МИРИ ПЛАСТ ДОО Гостивар и зал.должници Салији Зирап и Јакупи Џелал двајцата од Гостивар дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

           Оваа јавна објава се објавува еднаш во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комората

                                                                                                                   И З В Р Ш И Т Е Л
	
	          Весна Јакимовска


х

